ПРИКАЗNql от31.08.2022г.

<<О назначенuu лuца, on Bellrcrt ceLшo?o
за uнформацuонньt обмен ч орzапцrовatппые
вопросьa по аrпrrrеспацаu пеOаzоzuческrtх

рабопtнuков в 2022- 2023 zody>

В соответствии с ФедершБЕь!t{ законом от 29 декабря 2012 года Ns 273 - ФЗ (Об
образовапrп в Российской Федерации>, прике}ом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 07.04.2014 Ns 276 кОб }тверждеЕии Порялка проведепш{
аттесlации пед:гоrических работrrиков оргакизащrй, осуществJIлощих образовательrrуrо
деятеjIьность)), приказом Министерства образоваяия и молодёжцой пошrтики
Свердтовской обласrи от 03 июля 2019 года Ns 8-Д Юб }тверждеЕии Административного
реглап{еЕта предоставлеIrйя Министерством образования и молодёlшой подитики
Свердловской области государствеЕной услуги <Проведепие аттестации педrгоIl{ческих
работников оргапизациЙ, осуществJUrющих образовательЕ},Iо деятеjьность на территории
Сверлловской области), в цеJIях оргilниздщи и проведения аттест;шIии педагоги.rескФ(

работников в 2022 - 202З аттестационном го.ry

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначлть ответствеЕЕым за ипформационньй обмеп и организшшонные вопросы

по аттестации пед.rгоrических работников в 2022 -202З 1чебном году в МКДОУ
<.Щетский сад J\ЬЗ (Ромашко Омаеву Г. К. заместитеJIя заведующего по ВМР.

2. омаевой Г. К. вменить в обязаrrяости:
2.1 Организацшо изучения федеральньпr, региональнIiD( докуI\{еЕтов по аттестшIии
педагогических работников в .ЩОУ;
2.2 Сбор, систематизацию, хрaшение матерЕалов по по,щотовке Е проведению
атIестации педагогических работIrиков;
2.3 СвоевремеЕное вЕесение всей необхо,щr.rой ипформаlии в элекгронЕуIо

информационн},ю систему КАИС ИРО, в том числе по результатам аттестации
педагогических работЕиков.

3.Контроrь за испоJIнением настоrщего приказ{r оставJIяю за собой.

Заведующий
МКДОУ <ДЕтский сад Ns3 З. Г. Баговдинова

ознакомлеЕа:
Г. К. омаева

УЧРЕЖДЕНИЕ
dIЕтскиЙ сАд N93 (ромАшкА)